técnicos especializados que compreendem as operações de planejamento, organização, elaboração e
realização de concursos públicos para provimento de cargo para as categorias de Médico I, Agente
Técnico de Assistência à Saúde, Oficial de Saúde, Enfermeiro e Técnico de Enfermagem do quadro efetivo
no valor total de R$ 71.955,00 (setenta e um mil novecentos e cinquenta e cinco reais).

 

Mirandópolis, na data da assinatura digital.

 

CIRO RENATO EL-KADRE
Diretor Técnico de Saúde II

 

Documento assinado eletronicamente por Ciro Renato El Kadre, DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE II,
em 19/09/2025, às 12:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto